J

Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №15»

ПРИКАЗ

02.09.2022 № 57-ОД

«О создании аттестационной комиссии»

В соответствии со ст.49 ФЗ Российской Федерации от 29 декабря 2012 г.
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 г. №276 «Об
утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность» и для
организации аттестации педагогических работников в целях подтверждения
соответствия занимаемой должности

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Создать с 02 сентября 2022 г. аттестационную комиссию по проведению

аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия
занимаемой должности (далее- аттестационная комиссия)

2. Утвердить состав аттестационной комиссии:

[Дановская Любовь Борисовна (зам. зав. по МБР) -  председатель
аттестационной комиссии;

Доморацкая Татьяна Валериевна (старший воспитатель) -  заместитель
председателя аттестационной комиссии;

Серебрякова Ольга Валерьевна (учитель-логопед) -  секретарь
аттестационной комиссии

Члены комиссии:

Ушакова Алена Евгеньевна (воспитатель)

Осипова Ирина Владимировна

Представитель трудового
(воспитатель)

коллектива: Пашкова Татьяна Леонидовна

J

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий
МБДОУ «Детский сад № 15»

С приказом ознакомлены:

Л.Б.Щановская
Т.В.Доморацкая

О.В.Серебрякова

И.В.Осипова

. А.Е.Ушакова
Т. Л .Пашкова